檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區後港國民小學

發文日期：中華民國106年12月14日

發文字號：南市教課（一）字第1061323453號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1323453A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部中小學磨課師課程推動計畫－南區創新教學應

用推廣分享會相關資訊，請各校踴躍派員參與，請查照。

說明：

一、依據教育部106年12月12日臺教資(一)字第1060180550號

函辦理。

二、為鼓勵國民中小學發展多元彈性磨課師(Massive Online

Open Courses，MOOCs)課程創新教學活動，以激發學生學

習興趣，提升學習成效，教育部爰規劃中小學磨課師課程

推動計畫，並於104至105學年度推動「國中小學磨課師課

程創新教學應用計畫」，補助各縣市公私立國中小學將磨

課師課程融入教學。

三、為推廣計畫執行成果，並使未能參與上開計畫之學校能有

機會了解計畫內容，教育部特舉辦旨揭活動，議程及交通

資訊詳如附件。

四、活動資訊如下：

(一)時間：106年12月22日(星期五)下午1時30分。

(二)地點：國立成功大學自強校區電機系館一樓靄雲廳（臺

2

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

南市東區大學路1號）

(三)報名網址：https://goo.gl/Zv8XDr

(四)報名截止時間：請於12月18日(星期一)下午5時前完成

線上報名

五、活動聯絡人：鍾佩儒小姐，電話：(06)2761271，E-mail:

 chung.mis@gmail.com。

六、請貴校惠予參加本項活動人員差旅費，並准予核給公（差

）假派代。

七、本活動最新訊息將以電子郵件發送或於本部中小學磨課師

課程推動網站公告，不另發文。網址：http://www.k12mo

ocs.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-12-15
13:44:24